SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE PE.
Contratado: 03.506.307/0001-57 - TICKET SOLUCOES HDFGT S/A. Objeto: Acrescentar
11,91%(onze vírgula noventa e um por cento) do valor inicial atualizado do contrato, a
partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a r$ 160.000,00 (cento e
sessenta mil reais), nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º, da lei n.º
8.666/1993
alterar a cláusula terceira - preço, em função do acréscimo.. Vigência: 17/04/2025 a
01/07/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.446.373,47. Data de Assinatura: